DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 22 da Resolução n.º 037/2016 que há

servidores vinculados ao Regime Próprio Municipal, portanto não recolhimentos.

Ferreiros, 22 de Março de 2017

____________________________

Consuelo de Vasconcelos Brito
                                                                    Gerente Previdenciário

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

, C
O

N
SU

E
L

L
O

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S D

E
 B

R
IT

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 04f75a4e-4eb6-4996-bb9d-73d56f07ddd5